
DWB-776-1/2021 

POSTANOWIENIE NR 6/2021 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Boguszowie-Gorcach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Miasta Boguszowa-Gorc 

zarządzonych na dzień 7 marca 2021 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą 

w Boguszowie-Gorcach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Boguszowie-Gorcach, 

pl. Odrodzenia 1, 58-370 Boguszów-Gorce, pokój nr 005 (parter), 

w składzie: 

1. Sebastian Marek Drapała, zgłoszony przez KWW OPS, zam. Wałbrzych 

2. Maciej Michał Gierejko, zgłoszony przez KWW SYWLII DĄBROWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

3. Jarosław Janikowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA KUMORKA 

(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

4. Teresa Czesława Kropielnicka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

KUMORKA, zam. Boguszów-Gorce 

5. Dorota Teresa Opalska, zgłoszona przez KWW SYWLII DĄBROWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

6. Bogdan Jerzy Piotrowski, zgłoszony przez KWW MARTY CINCIAŁA, 

zam. Boguszów-Gorce 

7. Malwina Plucińska, zgłoszona przez KWW ROBERT WĄS - BEZPARTYJNY 

SAMORZĄD, zam. Boguszów-Gorce 

8. Marcin Łukasz Tucki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

9. Jolanta Woźniak, zgłoszona przez KWW SYWLII DĄBROWSKIEJ, 

zam. Boguszów-Gorce 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Boguszowie-Gorcach. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 


